华中科技大学武昌分校文件
校教[2010]64号

关于2010-2011学年度第一学期新生开课教学检查情况的通 报

全校各教学单位：

2010－2011学年第一学期2010级新生于10月8日正式开课。10月8日至11日学校教务处、学生处、各教学单位均安排了专人到有教学任务的教学现场进行教学运行常规检查。现将检查情况通报如下：

一、总体情况

检查情况表明，2010级新生精神面貌好，到课率高，基本没有迟到和早退现象；任课老师备课充分，上课能按时到位；学校教学设备运转正常，教室使用未发生冲突。总体而言，新生开课期间，全校教学秩序井然有序，教学运行良好，未发生教学事故。
二、存在问题

2010年10月9日上午，18-503教室因教室门未提前打开，导致部分学生拥堵在楼道中，后经教务处值班人员与教管中心联系，于上课前10分钟打开门。未影响正常教学。

华中科技大学武昌分校

                           二〇一〇年十月十四日

主题词：新生开课  教学检查  情况  通报
华中科技大学武昌分校办公室      2010年10月14日印发

PAGE
2